
opusdei.org

SVĒTAIS
ROŽUKRONIS

22.03.2024

Grāmatā “Svētais rožukronis” tika
izdota pirmo reizi 1934. gadā un tajā
iekļauti vairāki apsvērumi par
piecpadsmit Rožukroņa priecīgiem,
sāpīgiem un godības noslēpumiem,
lai sekmētu šo Marijas lūgšanas
skaitīšanu un mūsu Kunga un viņa
Svētās Mātes dzīves ainu
kontemplāciju. Grāmata beidzas ar
dažiem komentāriem par litānijām.

Svētais Hosemarija rakstīja šo mazo
darbu vienā rāvienā 1931. gadā tieši



pēc Sv. Mises svinēšanas. Tā tika
publicēta 1934. gadā, lai palīdzētu
lasītājiem tuvināties Jaunavai Marijai
ar vienkāršību un uzticēšanos, un
caur viņu – Vissvētākajai
Trīsvienībai. Jo, kā viņš saka
grāmatas prologā: “Iesākums ceļam,
kas vainagojas ar neprātīgu
mīlestību uz Jēzu, ir paļāvības pilna
mīlestība uz Svēto Jaunavu Mariju”.
Kopš Svētā Jāņa Pāvila II
apustuliskās vēstules Rosarium
Virginis Mariae publicēšanas 2003.
gadā “Svētā Rožukroņa” pielikumā ir
pielikums ar komentāriem pieciem
gaismas noslēpumiem: kā bīskaps
Havjērs Ečevarrija (Javier
Echevarría) rakstīja ievadā, “lai
lasītāji varētu apcerēt Rožukroni visā
pilnībā, no Opus Dei dibinātāja
daudzajiem rakstiem ir izvēlēti daži
teksti un apkopoti šajā pielikumā.”

NODAĻAS

Autora prologs• 

https://escriva.org/lv/santo-rosario/intro/autora-prologs/


Priecīgie noslēpumi
Sāpīgie noslēpumi
Godības noslēpumi
Gaismas noslēpumi
LITĀNIJA
Autora noslēguma vārdi

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/svetais-rozukronis/
(6.05.2025)

• 
• 
• 
• 
• 
• 

https://escriva.org/lv/santo-rosario/priecigie-noslepumi/
https://escriva.org/lv/santo-rosario/sapigie-noslepumi/
https://escriva.org/lv/santo-rosario/godibas-noslepumi/
https://escriva.org/lv/santo-rosario/gaismas-noslepumi/
https://escriva.org/lv/santo-rosario/litanija/
https://escriva.org/lv/santo-rosario/outro/autora-nosleguma-vardi/
https://opusdei.org/lv-lv/article/svetais-rozukronis/
https://opusdei.org/lv-lv/article/svetais-rozukronis/

	SVĒTAIS ROŽUKRONIS

